E§TADO DO RIO DE JANEIRO

cÂHnnnÂ MUNTcIPAL DE PARATy

PARATY . CIDADÊ HISTORICÀ . MONUMEÍdTO NACIONAL

IttolCaçÃO

(529) EMENTA: Solicita a Prefeitura através
da Secretaria Municipal de Obras, a

concretagem em frente ao Tobogã na
Estrada do Bananal, no bairro Penha.

Exmo. Senhor

lndico à Mesa, ouvido o Plenário na forma regimental, com fundamento no artigo í99, desta casa
Legislativa, que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Luciano de Oliveira Vidal - Prefeito Municipal de
Paraty, solicitando: A concretagem em frente ao Tobogã na Estrada do Bananal, no bairro Penha.

JUSTIFICATIVA

lsto posto, é que se pede e indica á Prefeitura de Municipal, em atendimento a solicitação dos moradores
de nosso Município,

Sala das Sessões, 20 de junho de 2024.

Paulo Sérgio C. dos Santos
Vereador(a)

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 35003000350030003A005000, Documento assinado digitalmente conÍorme art. 4o, ll da Lei

14,063t2020.

(.irr.rr.: Mu*!r ir:;,1

PAR-ATY
CaawdçTuQttcY

APROVADO
por0{ votos a favor,

- votos contra
e-z-abstçnção(õ^es t

PROTOCOLO DE ASSINATUM(S)

o documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 350030003400390034005000

Assinado eletronicâmente por Paulo Sérglo C. dos Santos em 20106120?.4 09:51

Checksum: 1CB2OFSD2E754302BOF[NA97FV143BN14283AF502C327B8MF37518ôAF4CB9

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 350030003400390034005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 40, ll da Lei

14.06312020.